
     ▪ Total de suspeitos notificados = 26068

(Casos suspeitos em investigação + descartados + confirmados)

Investigação concluída
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6
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0
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FAIXAS ETÁRIAS CONFIRMADOS

30/12/21

16:00h

119

Casos confirmados

0

0

84
7826

174

8084

25691

Casos suspeitos em investigação

0 a 10

11 a 20

21 a 30

31 a 40

41 a 50

TOTAL

1039

750

323

132

30

51 a 60

61 a 70

71 a 80

81 a 90

91 a 100

382

4250 3834

SEXO DOS CONFIRMADOS

8084

471

732

1526

1659

1422
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Descartados por exame

laboratórial ou término 

do isolamento

Alta por critérios clínicos

Total:

Aguardando resultado 

de exame =

Obs: já contabilizados no isolamento

Isolamento por 

síndrome gripal =

Internados suspeitos 

Óbitos em investigação =

Total:

 Internados em UTI 

regulados=

 Internados enfermaria 

regulados=

Total:

MULHERES HOMENS

 Internados 

(convênios/particulares)=

INQUÉRITO BUTANTAN
CASOS CONFIRMADOS

PACIENTES JÁ COMPUTADOS NOS CASOS CONFIRMADOS

 Em isolamento domiciliar =

Curados =

Óbitos confirmados =


